
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/380/2021 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie programu wspierania uzdolnionych artystycznie,  niepełnoletnich mieszkańców Gminy 
Kołbaskowo 

Na podstawie art. 7 b, ust. 3, ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. 2020. poz. 194 t. j.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się program wspierania uzdolnionych artystycznie, niepełnoletnich mieszkańców Gminy 
Kołbaskowo, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizacja programu odbywać się będzie ze środków własnych Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXV/337/05 Rady Gminy Kołbaskowo, z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 3416



Załącznik do uchwały Nr XXXI/380/2021 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

PROGRAM WSPIERANIA UZDOLNIONYCH  ARTYSTYCZNIE, 
NIEPEŁNOLETNICH MIESZKAŃCÓW GMINY KOŁBASKOWO 

I. Postanowienia ogólne 

1. Stypendium może być przyznane niepełnoletniej osobie zamieszkałej na terenie Gminy Kołbaskowo. 

2. Stypendium przyznawane jest za wybitne osiągnięcia, których ponadprzeciętne wyniki uzyskiwane są 
w jednej z dziedzin artystycznych, na szczeblu co najmniej powiatowym. 

3. Wysokość jednego stypendium to 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100). 

4. Stypendium przyznaje się dwa razy w roku: w lutym i we wrześniu, na okres pięciu miesięcy. 

5. Kandydat nie może jednocześnie pobierać innego wsparcia w postaci Stypendium/Nagrody Wójta Gminy 
Kołbaskowo. 

5. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt, na wniosek Komisji Stypendialnej, powołanej przez 
Wójta, w składzie: 

Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji Stypendialnej 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy - jako członek 

Kierownik ZEAS - jako członek 

II. Zasady ubiegania się o stypendium Wójta oraz warunki ich przyznawania 

1. Zgłoszenia dokonują rodzice/opiekunowie prawni kandydata - w formie wniosku, który stanowi 
załącznik do programu, wraz z jego uzasadnieniem, dołączając do niego: 

- dokumenty potwierdzające osiągnięcia artystyczne z okresu ostatnich 6 miesięcy, z widoczną datą 
przyznania (np. dyplomy, zaświadczenia). 

- opinię opiekuna artystycznego 

2. Termin składania wniosków upływa 15 września i 15 lutego każdego roku. 

III. Praca komisji stypendialnej 

Posiedzenie komisji stypendialnej zwołuje Wójt Gminy Kołbaskowo. Z posiedzenia Komisja sporządza 
protokół. Kandydatów o przyznaniu stypendium artystycznego zawiadamia się pisemnie lub telefonicznie.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3416



Załącznik do programu wspierania  
uzdolnionych  artystycznie,  

niepełnoletnich mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

 Z PROGRAMU WSPIERANIA UZDOLNIONYCH  ARTYSTYCZNIE,  

NIEPEŁNOLETNICH MIESZKAŃCÓW GMINY KOŁBASKOWO 

 
 
 

1. ................................................................................................................................................. 
imię (imiona) i nazwisko kandydata 

 
................................................................................................................................................. 

PESEL i data urodzenia kandydata 
 

................................................................................................................................................. 
adres zamieszkania kandydata 

 
................................................................................................................................................. 

adres zamieszkania rodzica/opiekuna prawnego kandydata 
 

................................................................................................................................................. 
dane kontaktowe rodzica/opiekuna prawnego kandydata (nr. telefonu, adres mailowy) 

 
 
 
       
2.   Osiągnięcia artystyczne kandydata (podać najwyższe): 

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

3. Uzasadnienie wniosku oraz  dodatkowe konkretne informacje: 

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................. 

4. Załączniki: 

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

 
 
......................................................                                    ...............................................           

miejscowość, data                                                         podpis rodzica / opiekuna prawnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3416


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Na podstawie art. 7 b, ust. 3, ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020. poz. 194 t. j.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje:

		2021-07-27T12:05:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




